
 

1  

 

Decreto del Decano 
Fasc. I/13 

 
Oggetto: Decreto del Decano dei Professori ordinari del Dipartimento di Lettere, Filosofia, 
Comunicazione. Elenco candidati a Direttore del Dipartimento di Lettere, Filosofia, 
Comunicazione triennio 2021/2024 

 
IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE, FILOSOFIA, 

COMUNICAZIONE 
DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BERGAMO 

 
 

RICHIAMATO il proprio decreto Rep. n. 22/2021 prot. 63206/I/13 del 30.06.2021 di indizione 
delle votazioni per l’elezione del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università 
degli studi di Bergamo per il triennio accademico 2021/2024; 

VISTO l’art. 8 comma 5 del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 
prot. n. 10568/I/003 del 28.05.2012, relativo alle candidature, a norma del quale: “Alla scadenza 
del termine per la presentazione delle candidature il Decano rende immediatamente noto 
l’elenco dei candidati mediante pubblicazione sul sito web dell’Università”; 
 
DATO ATTO che l’unica candidatura pervenuta entro in termine previsto è quella del prof. 
Franco Giudice 
 
      DECRETA 
 
Che il prof. Franco Giudice ha presentato la propria candidatura per l’elezione a Direttore del 
Dipartimento di Lettere, Filosofia, Comunicazione per il triennio 2021/2024 
 
 
 

       IL DECANO 
  Prof. Giovanni Bottiroli 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.LGS 82/2005 




		2021-09-06T15:58:16+0200
	IT
	Giovanni Angelo Bottiroli




